
　お客様 各位　　

それぞれ変更となります。

変更点

金融機関コード

※店番号・店名・預金種目・口座番号に変更はございません。

※変更後（合併後）の銀行名・金融機関コードでのお振込手続きは、2025年1月1日（水）以降にお願いいたします。

 【お問合せ先】

銀行名

     みちのくカード株式会社
     電話番号　017-734-2188

0118 0117

さて､当方の取引銀行であるみちのく銀行が、2025年1月1日（水）に青森銀行と

合併することに伴い、銀行名が「青森みちのく銀行」に、金融機関コード「0117」に

の通り､振込先金融機関名に「青森みちのく銀行」を、金融機関コードに「0117 」を

恐れ入りますが､2025年1月1日（水）以降の当方あてのお振込につきましては、以下

振込口座の銀行名・金融機関コード変更のお願い

2025年1月1日（水）以降

　　(土･日･祝日、年始年末を除く)

2024年11月

それぞれご指定いただきますようお願い申し上げます。

青森みちのく銀行

変更前（合併前） 変更後（合併後）

ﾐﾁﾉｸｷﾞﾝｺｳ ｱｵﾓﾘﾐﾁﾉｸｷﾞﾝｺｳ

みちのく銀行

敬具

2024年12月31日（火）まで

     営業時間：平日 9:00 ~ 17:00

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。


	Sheet1

